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INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. FNT  082- 2015 

 

OBJETO: REALIZAR LOS ACABADOS, PARQUEADEROS Y OBRAS 

COMPLEMENTARIAS DEL CENTRO DE EVENTOS DEL VALLE DEL PACÍFICO 

 

RESPUESTA OBSERVACIONES 

20 de Noviembre de 2015  

Observaciones Extempraneas 

 

ELECTRIC SOLUTIONS SAS  

electricsolutions.sas@gmail.com 

viernes, 20 de noviembre de 2015 12:24 p.m. 

 

PREGUNTA 1. Con base a las aclaraciones emitidas en la Adenda No. 4, surge la siguiente 
inquietud sobre el siguiente item: 
 

En la Adenda No. 3, se menciona una serie de ITEMS correspondiente a la actividad:"PISO EN 
CONCRETO ESMALTADO DEPÓSITOS". Favor aclarar si es obligatorio agregar la palabra 
"DEPOSITOS" a los items mencionados. 

Esto se debe a que en el presupuesto inicial se encontraba: "PISO EN CONCRETO 
ESMALTADO" 

Ahora en la Adenda No. 4, se menciona que el ITEM 1.6.7.1 quedará "PISO EN CONCRETO 
ESMALTADO" 

Favor aclarar si la palabra adicional "DEPÓSITOS" se conserva como la Adenda No. 3, ó si 
estos items se conservan como estaba en el presupuesto: "PISO EN CONCRETO ESMALTADO" ó 
se tiene en cuenta la adenda 3 y 4 con los cambios respectivos. 

 

RESPUESTA 1. En la adenda No. 4, se aclara que el ITEM 1.6.7.1 quedará "PISO EN 
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